[image: image1.png]

LOGOTIPO DO ORGÃO – ou papel timbrado

Rua xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Município – UF – CEP: xxxxx-nnn

tel.: (xx) xxxx-yyyy – fax: (xx) xxxx-zzzz – e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx

Município, xx de xxxxxxxx de 2010

Oficio nº. NNNNNNNNN
O (a) Ilustríssimo (a) Senhor (a),

Chefe de Gabinete
Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana e Obras

Avenida São João, 473, 22º Andar

Edifício Domingos Fernandes Alonso - Galeria Olido – Centro - São Paulo – SP
Assunto: SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO DE PAVIMENTOS VIÁRIOS NAS VIAS PÚBLICAS ATRAVÉS DA ATA DE R.P. nº  002/SIURB/09
Senhor (a) Chefe de Gabinete,

Em conformidade com a legislação vigente solicitamos a Vossa Senhoria autorização para utilizarmos a ARP nº 002/SIURB/09 para prestação à prefeitura da cidade de São Paulo de serviços de conservação de pavimentos viários nas vias públicas, compreendendo a execução de fresagem e aplicação de concreto asfáltico, com ou sem fornecimento do concreto asfáltico, nas espessuras de 4 ou 5 cm.

Detentora: S/A PAULISTA DE CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO
Informamos que o responsável pelo processo de compras por parte deste órgão será o Sr. AAAAAAAAAAAAAA, (cargo) xxxxxxxxxxxxx, tel.: (xx) xxxx-yyyy, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx.

Atenciosamente,

Nome

(cargo)

tel.: (xx) xxxx-yyyy

e-mail: zzzzzzzzzzzzz
[image: image1.png]